



Hakkani TV

# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« در روز عاشورا »

اَلسَّلَامُ عَلَیْكُمْ وَرَحْمَةُ اللهِ وَبَرَکَاتُهُ  
اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّیْطَانِ الرَّجِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلٰی رَسُوْلِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْاَوَّلِیْنَ وَ الْاٰخِرِیْنَ

مَدَدِیَا رَسُوْلَ اللهِ

مَدَدِیَا سَادَاتِ اَصْحَابِ رَسُوْلِ اللهِ

مَدَدِیَا مَشَائِخُنَا

دَسْتُوْرِ مَوْلَانَا شَیْخِ عَبْدِاللهِ فَاَنْزِدَاغَسْتَانِی

مَدَدِیَا شَیْخِ نَاظِمِ الْحَقَّانِی

مَدَدِ طَّرِیْقَتُنَا صَحْبَةِ ، وَالْخَیْرِ فِی الْجَمِیْعِ

امروز دهم محرم، روز عاشورا است. روز مبارکی است، خداوند متعال این روز و شب را از با فضیلت ترین روزها قرار داده است.

بسیاری از پیامبران، صالحان و اولیای الهی در این روز به درجات عالی خود رسیده اند، روزی بود که به رستگاری رسیدند. از حضرت آدم علیه السلام تا حضرت عیسی علیه السلام و پیامبر اکرم (ص)، این روز برای همه آنان خاص بوده است. خداوند متعال روز عاشورا را برای آنان، روزی خاص قرار داده است. در این روز، توبه حضرت آدم پذیرفته شد، ادريس عليه السلام به آسمان عروج کرد، نوح علیه السلام از طوفان نجات یافت و کشتی او به ساحل رسید، موسی علیه السلام از دست فرعون رهایی یافت، یونس علیه السلام از شکم نهنگ بیرون آمد و ولادت حضرت عیسی علیه السلام و عروج او به آسمان، همه اینها در این روز اتفاق افتاد. خداوند متعال این روز را برای سایر انبیاء نیز مبارک و سرشار از برکت و خیر قرار داده است.

بنابراین، غسل کردن در چنین روزی، چنان که پیامبر اکرم (ص) می فرمایند، تا یک سال از بیماری های سخت محافظت می کند. سرمه در چشم گذاشتن و صدقه دادن و رسیدگی به خانواده ها تا





# سخنانه حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

سال آینده برکت به همراه خواهد داشت. خیلی ها این را می دانند. با این حال، تکرار کردن، مفید است. با این کار انشاءالله سالی پر از برکت خواهد بود.

امروز، روز شهادت سرورمان امام حسین(ع) است. این روز نیز از با فضیلت ترین روزهاست. شهادت از بالاترین درجات نزد خداوند متعال است. حضرت فخر عالم محمد مصطفی(ص) می فرمایند: وقتی انسان به آخرت می رود، نمی خواهد به دنیا برگردد. اما وقتی کسی شهید می شود، می خواهد به این دنیا برگردد تا دوباره شهید شود و باز هم می خواهد به این دنیا برگردد تا شهید شود. شهادت چنین رتبه بالایی دارد.

پیامبر بزرگوار ما صلی الله علیه و آله و سلم می فرمایند: وقتی کسی شهید می شود با اولین قطره خون تمام گناهانش بخشیده می شود. این اولین ویژگی مقام والای یک شهید است. دوم اینکه جایگاه خود را در بهشت می بینند. سوم اینکه با هفتاد و دو حوری ازدواج می کنند. می توانند هفتاد نفر از اهل جهنم را شفاعت کنند تا وارد بهشت شوند. او تاجی بر سر خواهد گذاشت که با جواهرات گرانبهاتر از این دنیا پوشیده شده است. شهید در قبر نه عذاب می بیند و نه پاسخگو هیچ گونه سوالی است. او در آخرت هم پاسخگو نخواهد بود. شهید عذاب نمی کشد، بلکه مرگ برایش مانند نیش پشه است.

شهادت مولایمان امام حسین(ع) و همراهان او عبرتی برای امت است. وقتی اهل بیت شهید می شوند، درجاتشان بالاتر می رود و خداوند میزان شفاعت آنها را بیشتر می کند. اگر یک شهید عادی هفتاد نفر را شفاعت کند، آنها هزاران و میلیون ها نفر را شفاعت می کنند. خدایا ما را به شفاعت ایشان عنایت فرماید و بر درجه و مقامشان بیفزاید.

فریاد زدن و شیون کردن هیچ فایده ای ندارد. در عوض باید برای آنها قرآن تلاوت کنیم، که خود نیز از ثواب و برکت آن بهرمنند شویم. خداوند متعال به آنها نفع داده است. با قرآن خواندن ما، آنها چیزی به دست نمی آورند، اما ما فضایل آنها را دریافت می کنیم، زیرا درجات آنها بالاست. قرائت قرآن و صدقه دادن برای آنها کاری است که مسلمانان باید انجام دهند. نیازی به انجام کارهای بیهوده دیگر نیست.

این یک نصیحت است. باید حق/حقیقت را بگوییم. نیازی به ترس از کسی نیست. اهل بیت هرگز فریاد نمی زدند و به خود آسیبی وارد نمی کردند، بلکه آنها انسانهای باوقاری بودند و چون به مقام





Hakkani TV

# نخمان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

والای شهادت می‌رسیدند، از آن خوشحال می‌شدند، زیرا بالاترین رتبه و مقام است. مولای ما حمزه، جزو شهیدان است و دارای درجه و رتبه بالایی است. هنگامی که به شهادت رسید، پیامبر اکرم (ص) بسیار غمگین شدند و برایشان گریه کردند. اما بعداً هر سال یا هر بار گریه نمی‌کردند و خودشان را نمی‌زدند.

پیامبر اکرم (ص) الگو ما هستند. هر کس دیگری مانند ایشان نیستند، ما باید کاری را انجام دهیم که پیامبر اکرم (ص) انجام داده است، این یک سنت است و همان چیزی است که خداوند دوست دارد. خداوند ما را از راه حق و حقیقت جدا نسازد. امیدواریم إن شاء الله شفاعت ایشان را دریافت کنیم و در کنارشان باشیم.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره شریف)

۱۷ مرداد، ۱۴۰۱ / ۱۰ محرم، ۱۴۴۳

8, August, 2022 / 8, Augustos, 2022